
1月から変更

18：20～19：40

A732 ソフト３ 安達

80分
成人　初心２以上

9，240円 15，620円 21，450円
※クラブ複合会員の方はクラブ会員種の該当時間のみレッスン受講可能です。(振替受講も同様）

ソフト２３４ ※60分クラスから80分クラスへの振替は追加料金550円必要です。フロント・お電話で受付の場合は手数料330円必要です。

60分

Jrクラス

7，095円 10，615円 13，035円

※コートの空き時間はレンタルコート（別紙参照）としてご利用いただけます。　プライベートレッスン　１０分　１，３２０円　　１０分単位で承ります。　ご希望の方はコーチにご相談ください。

ソフト１ ※プラスレッスン　８０分クラス　２，８６０円　　　６０分クラス　１，９８０円　　　複合会員の方は　８０分クラス　１，４３０円　６０分クラス　１，１００円です。

成人初心１ ※初心１は初心者限定クラスです。

スクール料金表 ※クラス設定及び担当コーチの変更がある場合がございます。あらかじめご了承ください。

入会金　2，200円　登録手数料　3，300円　教材費（Jrクラスのみ）2，200円　　ベネプラス　550円 ※クラス人数が３名以下の場合、クラス移動をお願いする場合がございます。

月会費 週１回 週２回 週３回 ※入会時の自己申告レベルがクラスと合わない場合はクラス移動をお願いする場合がございます。
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アクトス浜松テニススクールクラス表　（２０２６年　１月～３月）
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●はじめての方も大歓迎！ラケットを握った事の無い方から試合に出ている経験者の方まで、室内テニスコートで雨、風、日焼けを気にせずテニスをお楽しみいただけます。
　 専任のテニスコーチが優しく、丁寧に、情熱をもってご指導いたします。小学生のお子様から大人の方まで、豊富なクラスをご用意しております。

※金額は全て税込です。

●安心と便利とお得を提供できるサービスをご用意しております。

※株式会社ベネフィット・ワン提供

■＜一般＞月会費 ■＜ジュニア＞月会費 ■＜ソフトテニス＞月会費 ■プラスレッスン

レベル／回数 週1回 週2回 レベル／回数 週1回 週2回 レベル／回数 週1回 週2回

初心１ ７，０９５円 １０，６１５円 Ｊｒ１～４ ７，０９５円 １０，６１５円 ソフト１ ７，０９５円 １０，６１５円 80分クラス 2,860円 60分クラス 1，980円

初心２以上 ９，２４０円 １５，６２０円 ソフト２～４ ９，２４０円 １５，６２０円

80分クラス 1,430円 60分クラス 1,100円

※クラブ複合会員はテニス月会費半額です。 ※各クラス週３回以上の設定もございます。

●入会お申込み時は、下記の内容をお持ちいただきフロントにてお手続きください。 対象 クラス名 時間 定員

初心１ ６０分 10名
初心２

初級
※キャッシュカードがあれば通帳・届印は必要ありません。 初中級

中級１

中級２

●各種お届けにつきましては、下記要領にそって当社指定の届書にてお申込みください。 上級
ジュニア Jr1 10名

小学生～中学生 Jr2・3・4 12名
ソフト１ ６０分
ソフト２

ソフト３

　　　　　　週2回以上・・・1,100円 ソフト４

初心1
初心2
初級 初心2

初中級 初級
中級1 初中級 初級
中級2 中級1 初中級
上級 中級2 中級1

・最新テニスラケットが会員様特別価格で購入可能 ・欠席連絡をされたレッスン全てが対象です。

＜ラケット購入特典＞店頭のガット購入で加工賃無料 ・有効期限はお休みした日の翌月から1年間です。

・シューズ２０％ＯＦＦ・ウェア２０％ＯＦＦ・バッグ２０％ＯＦＦ ・６０分クラスから８０分クラスへの振替は追加料金５５０円必要です。

・ラケット２０％ＯＦＦ ・詳細や申込み方法については別紙をご確認ください。 日曜　　　　　１０：００～１８：００　　　　　　　　　　　　　

お申込み方法 設定クラス・対象のご案内

中学生以上

施設内で怪我をし、通院・入院した時
などにお見舞金をお支払いいたします。

初めての方・経験の少ない方へ基本を丁寧に。

打ち方を覚えた方へ上達と基本的なゲームの展開を。

基本技術のレベルアップとゲームを楽しみます。

クラブ会員

銀行・ゆうちょ口座の
キャッシュカード又は

通帳・口座お届印

本人確認証明
（運転免許証等）

認印

並行陣習得に向けてボレーの上達を目指します。

ベネプラスについて

お見舞金制度 サービス

一般

８０分

スクール会員

住所：〒432-8048　浜松市中央区森田町350

退会
退会希望月の1日～10日

入会金
登録手数料

12名
ソフトテニス

月会費２ヵ月分

各種お届け

６０分

現認定級

クラス変更
変更希望月の前月1日～10日

スポーツクラブ アクトス浜松　　【テニススクール会員】　　会 員 募 集 要 項

テニススクール会員　入会金・会費

入会金 登録手数料 ベネプラス

レジャー、旅行、グルメ、ショッピングなど
様々な割引サービスを受けることができます。

Sports Club  AXTOS

ＴＥＬ.０５３-４５２-６１６１

教材費（Jrクラスのみ）

アクトス会員証
認印

変更手数料330円／１件
※期の3ヶ月目は無料です。

休会費    週１回・・・・550円

2，200円 3,300円 550円/月 2，200円
（入会時のみ）

住所・連絡先等変更
変更次第速やかにお願いいたします。

受付期日 必要なもの

振替制度のご案内

休会
休会希望月の前月1日～10日

雁行陣でのゲーム展開と中級へのステップアップ。

目安・内容

経験の長い方へ上達と並行陣で実戦的なダブルスを。

試合の実戦経験豊富な中学生～高校生

東海大会・全国大会を目指す中学生～高校生

12名

備考

※10日が休館日の場合は、9日までにお手続きください。

より実戦的な技術を習得し、勝つテニスを。

礼儀・自立心・協調性・感謝の心を育みながら
プレイ＆ステイプログラムで上達を目指します。

ソフトテニス初心者の小学４年生～中学生

テニス経験がある小学４年生～高校生

テニスプロショップ

中級2

小学４年生
～高校生

８０分

【成人硬式クラス】在籍・振替制限のご案内

月～土曜　　１０：００～２３：００　　　　木曜休館

スポーツクラブ アクトス浜松

在籍・振替可能（受講可能）クラス

初心1
初心2
初級

初中級

営業時間　　

上級

中級1


